2022年８月26日

各   位

会 社 名 株式会社スターフライヤー

代表者名 代表取締役会長執行役員 横江 友則

代表取締役社長執行役員 町田 修

 （コード番号：９２０６ 東証スタンダード）

問合せ先 取締役専務執行役員 柴田 隆

（TEL ０９３－５５５－４５００）

主要株主の異動に関するお知らせ

当社の主要株主に異動が生じる予定となりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 異動が生じる経緯

当社の株主である投資事業有限責任組合IXGS Ⅲ号より2022年９月20日付で新株予約権を行使する予定で

ある旨の報告を受けました。この行使により同社は主要株主となります。

2. 異動した株主の概要

名称 投資事業有限責任組合IXGS Ⅲ号

所在地 東京都港区虎ノ門4-1-28

業務執行組合員

またはこれに類

する者

名称 IXGS，Inc.

所在地 Walkers Corporate Limited, 190 Elgin Avenue, George Town,

Grand Cayman KY1-9008, Cayman Islands

代表者の役職・氏名 取締役 Douglas R．Stringer

事業内容 投資事業組合財産の運用及び管理

資本金 1,000米ドル

3. 異動前後における当該株主の所有する議決権の数および議決権所有割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数

に対する割合

大株主順位

異動前

（2022年７月５日現在）

3,006個

（300,600株）
9.09% －

異動後

5,000個

（500,000株）
14.26% －

（注） 1 異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2022年６月30日現在の発行済株式総

数3,317,440株から議決権を有しない株式数8,000株を控除した総株主の議決権の数33,055個

を基準に算出しております。また、大株主順位は、2022年３月31日現在の株主名簿による株主

順位に基づくものであり、自己株式を含んでおります。

 2 異動前及び異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、小数点以下第三位を四捨五入してお

ります。

4. 今後の見通し

 本件異動による当社の業績等への影響はありませんが、本件異動後に、本日公表しております「株式会社

ジャパネットホールディングスとの資本業務提携契約締結及び主要株主の異動に関するお知らせ」に記載

のとおり、投資事業有限責任組合IXGS Ⅲ号より株式会社ジャパネットホールディングスへの株式譲渡が行

われる予定です。

以上